
UCHWAŁA NR XXII/225/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie określenia wykazu  kąpielisk na  rok 2020 na  terenie Gminy Stryków oraz   określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713) w związku z art. 37 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020 poz.310, 
284, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Stryków w roku 2020, obejmujący jedno kąpielisko 
strzeżone znajdujące się na  zbiorniku retencyjnym  w Strykowie, ul. Legionów o   długości linii brzegowej – 40 m.  

2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Stryków w roku 2020, który obejmuje okres między  1 lipca 
2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie. 

4. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym   Województwa 
Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: D97FD019-8091-425B-84B7-1E9C1F2F830C. Podpisany Strona 1 z 2



Id: D97FD019-8091-425B-84B7-1E9C1F2F830C. Podpisany Strona 2 z 2




